«ТҮРКІСТАН ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ӘУЕЖАЙЫ» АҚЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
	[image: C:\Users\ereke\AppData\Local\Packages\Microsoft.Windows.Photos_8wekyb3d8bbwe\TempState\ShareServiceTempFolder\Vehicules-Avion-214104.jpeg][image: ]
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ ТУРКЕСТАН»

	JOINT STOCK COMPANY «ТURKISTAN INTERNATIONAL AIRPORT»

161220, Түркістан облысы, Сауран ауданы,
Шаға ауыл округі, 070 орам, құрылыс №284,
БСК HSBKKZKX, ЖСК  KZ3296528F0007295572,
ЖСК  KZ8696528F0007295570 , БСН 120640009277,
«ForteBank» АҚ

_______________

«Hazret Sultan Airport» (HSA)

ПРИКАЗ/БҰЙРЫҚ

161220, Туркестанская область, район Сауран,
сельский округ Шага, квартал 070, строение 284,
БИК HSBKKZKX, ИИК  KZ3296528F0007295572,
ИИК  KZ8696528F0007295570, БИН 120640009277,
АО «ForteBank»
№________________

№ 199 - ОД от 11.04.2025
 «О внесении изменений в конкурсную документацию»

 В соответствии с Правилами доступа к оказанию услуг на территории аэропорта, не относящихся к аэропортовской деятельности, утвержденных Приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 29 сентября 2020 года № 501 (далее – Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приказ конкурсной комиссии, утвержденной приказом №149-ОД от 26.03.2025 г., с указанием состава конкурсной комиссии в следующем составе:
	Председатель:
	Нугуманов Ильяс Муратович – И.о.директора

	Заместитель председателя:
	Кетебаев Айбек Булатбекович – Заместитель директора по производству

	Члены комиссии:
	Жанбырбаев Б.Ж. - Руководитель отдела закупок и материального обеспечения
‌

	Ильясова Ұлжан Бахытжанқызы –                                                      Начальник экономического отдела

	Турмахан Адеми Болаткызы –                                                    Начальника АХО

	Секретарь комиссии:
	Әлиайдар Нұрдана Әлиайдарқызы – Менеджер по развитию и маркетинга

2. Оставить остальные пункты приказа и конкурсной документации без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на на менеджера по развитию и маркетингу – Әлиайдар Н.Ә.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. директора	     И.Нугуманов

Согласовано
11.04.2025 14:55 Ильясова Ұлжан Бахытжанқызы
Подписано
11.04.2025 14:58 Нугуманов Ильяс Муратович
[image: test]

	Тип документа
	Приказ по ОД

	Номер и дата документа
	№ 199 - ОД от 11.04.2025 г.

	Организация/отправитель
	ӘЛИАЙДАР Н.Ә.

	Получатель (-и)
	ӘЛИАЙДАР Н.Ә. (МЕНЕДЖЕР ПО РАЗВИТИЮ И МАРКЕТИНГА)

	Электронные цифровые подписи документа
	[image: ]
Согласовано:  Ильясова Ұлжан Бахытжанқызы
без ЭЦП
Тип: нет
Время подписи: 11.04.2025 14:55

	[image: ]Акционерное общество "Международный аэропорт Туркестан"
Подписано:  НУГУМАНОВ ИЛЬЯС
MIIPtgYJ...x3oVZJgKL
Тип: НУЦ
Время подписи: 11.04.2025 14:58

	[[QRCODE]]

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному документу на бумажном носителе.

	[bookmark: _GoBack]Дата: 11.04.2025 17:00. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.23.3. Положительный результат проверки ЭЦП

	[bookmark: _GoBack]Дата: 11.04.2025 17:00. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.23.3. Положительный результат проверки ЭЦП

image900.png

image901.png

image902.png

image1.jpeg

image2.jpeg